
ВІЛЬНОГІРСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

(ДСГП)

Н А К А З

01 листопада 2021 року м.Вільногірськ №257/5-ОД-21

Про внесення змін до наказу ДСГП від 22 жовтня 2021 року № 253-ОД-21 «Про 
оголошення конкурсів на заміщення вакантних посад спеціаліста І категорії з діловодства 
та контролю за зверненнями відділу загально-організаційного, кадрового та програмно- 
технічного забезпечення ДСГП та спеціаліста І категорії з документообігу відділу загально- 
організаційного, кадрового та програмно-технічного забезпечення ДСГП»

Відповідно до частини другої статті 10 Закону України від 07 червня 2001 року 
№ 2493-III «Про службу в органах місцевого самоврядування» (із змінами), постанов 
Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 169 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців» (зі змінами), 
від 25 березня 2016 року № 246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби», від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2», від 16 березня 2020 року № 230 «Про внесення змін до 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби», 
від 22 квітня 2020 року № 290 «Деякі питання призначення на посади державної служби на 
період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2», 
наказу Головного управління державної служби України від 08 липня 2011 року №164 
«Про затвердження Загального порядку проведення іспиту кандидатів на заміщення 
вакантних посад державних службовців» (зі змінами), роз’яснення Національного агентства 
України з питань державної служби від 28 квітня 2020 року № 93-р/з «Щодо виняткових 
випадків призначення на вакантні посади державної служби на період дії карантину», 
згідно з Порядком проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових 
осіб місцевого самоврядування ДСГП, затвердженим наказом ДСГП
від 11 серпня 2016 року № 162-ОД-16, наказами ДСГП від 30 червня 2021 року № 145 «Про 
продовження карантину», від 22 жовтня 2021 року № 253-ОД-21 «Про оголошення 
конкурсів на заміщення вакантних посад спеціаліста І категорії з діловодства та контролю 
за зверненнями відділу загально-організаційного, кадрового та програмно-технічного 
забезпечення ДСГП та спеціаліста І категорії з документообігу відділу загально-
організаційного, кадрового та програмно-технічного забезпечення ДСГП», 
від 28 жовтня 2021 року № 254-ОД-21 «Про затвердження структури департаменту 
соціально-гуманітарної політики Вільногірської міської ради Дніпропетровської області з 
01 листопада 2021 року»,

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни у додаток 1 до наказу ДСГП від 22 жовтня 2021 року № 253-ОД-21 
«Про оголошення конкурсів на заміщення вакантних посад спеціаліста І категорії з 
діловодства та контролю за зверненнями відділу загально-організаційного, кадрового та 
програмно-технічного забезпечення ДСГП та спеціаліста І категорії з документообігу 
відділу загально-організаційного, кадрового та програмно-технічного забезпечення ДСГП», 
а саме:



1.1 .В назві та тексті наказу словосполучення «спеціаліст І категорії з діловодства та 
контролю за зверненнями відділу загально-організаційного, кадрового та програмно- 
технічного забезпечення ДСГП» замінити на словосполучення «спеціаліст І категорії з 
діловодства та контролю відділу загально-організаційного та кадрового забезпечення 
ДСГП» та словосполучення «спеціаліст І категорії з документообігу відділу загально- 
організаційного, кадрового та програмно-технічного забезпечення ДСГП» замінити на 
словосполучення «спеціаліст І категорії з документообігу та контролю за зверненням 
відділу загально-організаційного та кадрового забезпечення ДСГП» у всіх відмінках.

1.2. До датки 1, 2 до наказу викласти в новій редакції згідно з додатками до цього
наказу.

2.Заступнику директора ДСГП-начальнику відділу загально-організаційного та 
кадрового забезпечення ЛЮЛЮК Марині організувати роботу щодо розміщення 
інформації про внесені зміни на офіційному сайті ДСГП.

З.Інші пункти наказу ДСГП від 22 жовтня 2021 року № 253-ОД-21 «Про оголошення 
конкурсів на заміщення вакантних посад спеціаліста І категорії з діловодства та контролю 
за зверненнями відділу загально-організаційного, кадрового та програмно-технічного 
забезпечення ДСГП та спеціаліста І категорії з документообігу відділу загально- 
організаційного, кадрового та програмно-технічного забезпечення ДСГП» залишити без 
змін.

4.Координацію робіт з виконання даного наказу покласти на заступника директора 
ДСГП-начальника відділу загально-організаційного та кадрового забезпечення 
ЛЮЛЮК Марину, контроль - на голову конкурсної комісії ДСГП, заступника директора 
ДСГП ХРИСТЕНКО Олену.

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради -  директор ДСГП

2


